
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMIÎSARIO
STRAORDINARIO

n. 73 ? del
FEB! 2024

Oggetto: Liquidazione emolumenti per incarichi ex art. 15 octies D.lgs n. 502/1992, varie

figure professionali.

Proposta n. 80 del li” 0 DI ZO ?/l,

SETTORE PROPONENTE
SETTORE AFFARI GENERALI

Il Dirigente Amministrativo Il Direttore U.O.C. Affari Generali
essina) (Dott.ssa

‘ Luisa Grasso) (Dott.ssa rsili Riggi
Î£É ag £…

È;4 JQQ/ Elfi
”istruttore

inc
J

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto 20004500058 Importo 40“ 2 ‘i 5, 42, Aut.

Budget Anno Conto 20004500053 Importo 2 ' 0 3 3, 33 Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

(dott. Giovan L aRoccella)//
Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con DA. n. 1/2024/GAB del 31. 012024

con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Antal…“ …ottato la seguente deliberazione



Il DIRETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI

Visto:

— Il Regolamento Aziendale disciplinante le procedure di conferimento degli incarichi ex art. 15 octies del

D.lgs. n. 502/1992, approvato con deliberazione n. 1269 del 16/11/2021;

Premesso che

con Deliberazione n. 970 del 12/09/2023 la dott.ssa Di Bennardo Selenia Agata è stata individuata
vincitrice della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Tecnico sanitario di

Laboratorio Biomedico per la realizzazione degli interventi a supporto del plasma e produzione degli
emocomponenti;

con Deliberazione n.994 del 25/07/2022 il dott. Gattuso Giuseppe e stato individuato quale vincitore della
selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Biologo per il Progetto dal titolo
“Profilazione genomica e Fannacogenomica dei tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo —

prognostiche e finalità";

con Deliberazione n. 1 18 del 31/12/2023 il dott. ludica Marco è stato individuato quale vincitore della
selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Addetto di Segreteria da assegnare al
centro PMA;

con Deliberazione n. 47 del 17/01/2023 la dott.ssa Londra Roberta è stata individuata quale vincitrice
della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Addetto alla segreteria per la
realizzazione del progetto dal titolo “PDTA per lo screening dello scompenso cardiaco e la prevenzione
della progressione in Insufficienza Cardiaca Avanzata”;

con Deliberazione n. 336 del 23/02/2023 la dott.ssa Reitano Giuseppa è stata individuata quale vincitrice
della selezione, per titoli e colloquio. per il conferimento dell’incarico di Addetto di Segreteria per il

Progetto dal titolo “Percorso assistenziale di chemioterapia” ',

con Deliberazione n. 613 del 28/04/2021 la dott.ssa Rizzo Roberta è stata individuata quale vincitrice, tra
gli altri della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico dal titolo “Profilazione genomica e Farmacogenomica dei tumori solidi e studio
delle correlazioni predittivo — prognostiche e finalità”;

con Deliberazione n. 1385 del 14/12/2021 la dott.ssa Torrisi Anna è stata individuata quale vincitrice della
selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’incarico di Coordinatore di Progetto dal titolo
“Elaborazione di un percorso di assistenm psico — sociale dei malati oncoematologici. Progetto Pilota2”;

le sotto elencate professionalità hanno optato per il regime di contabilità a gestione separata;

i relativi Responsabili Scientifici dei Progetti in corso hanno attestato il regolare svolgimento dell‘attività

lavorativa delle professionalità e per il mese di Gennaio 2024:

Ritenuto pertanto, potersi:

Procedere alla liquidazione relativa al pagamento dei compensi spettanti ai dottori secondo lo schema sottostante e

relativamente al mese di Gennaio 2024:

Dr.ssa Di Bennardo Selenia Agata € 1.606,50 (di cui € 1.302,36 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 304,14 per oneri
sociali — gestione separata INPS)

Dr. Gattuso Giuseppe € 3.333,32 ( di cui 2.702,26 per conto economico n. 20004500058

compenso e € 631,06 per oneri
sociali 7 gestione separata INPS)



Dr. Judica Marco € 2.083,33 (di cui 1.688,92 per
compenso e € 394,41 per oneri
sociali 7 gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500053

Dr.ssa Londra Roberta € 1.666,67 (di cui € 1.351,14 per
compenso e € 315,53 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr.ssa Reitano Giuseppa € 1096,50 (di cui € 888,92 per
compenso e € 207,59 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr.ssa Rizzo Roberta € 2.000,00 (di cui € 1.621,37 per
compenso e € 378,64 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr.ssa Torrisi Anna € 592,13 (di cui € 480,03 per
compenso e € 1 12,10 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

TOTALE importo conto economico n. 20004500058 € 10295,12

\ TOTALE importo conto economico n, 20004500053 € 2083,33

- dare mandato al Settore Risorse Umane di procedere al pagamento;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.]90/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

Procedere alla liquidazione relativa al pagamento dei compensi spettanti ai dottori secondo lo schema

sottostante e relativamente al mese di Gennaio 2024:

Dr.ssa Di Bennardo Selenia Agata € 1.606,50 (di cui € 1.302,36 per
compenso e € 304,14 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr. Gattuso Giuseppe € 3.333,32 ( di cui 2.702,26 per
compenso e € 631,06 per oneri
sociali 7 gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr. Judica Marco € 2.083,33 (di cui 1.688,92 per
compenso e € 394.41 per oneri
sociali 7 gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500053

Dr.ssa Londra Roberta € 1.666,67 (di cui € 1.351,14 per
compenso e € 315,53 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr.ssa Reitano Giuseppa € 1096,50 (di cui € 888,92 per
compenso e € 207,59 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr.ssa Rizzo Roberta € 2.000,00 (di cui € 1.621,37 per
compenso e € 378,64 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

Dr.ssa Torrisi Anna € 592,13 (di cui € 480,03 per
compenso e € 112,10 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

conto economico n. 20004500058

TOTALE importo conto economico n. 20004500058 € 10295,12

TOTALE importo conto economico n. 20004500053 € 2083 ,33

Dare mandato al Settore Risorse Umane di procedere al pagamento;



Munire la presente dell’immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti successivi per definire
la procedura selettiva;

Il Direttore U.O.C. Affari Generali

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;
Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell‘UDC. "Affari Generali” e, pertanto
dispone di:

- Procedere alla liquidazione relativa al pagamento dei compensi spettanti ai dottori secondo lo schema
sottostante e relativamente al mese di Gennaio 2024:

Dr.ssa Di Bennardo Selenia Agata € 1.606,50 (di cui € 1.302,36 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 304,14 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

Dr. Gattuso Giuseppe € 3.333,32 ( di cui 2.702,26 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 63 1,06 per oneri

sociali 4 gestione separata INPS)
Dr. Judica Marco € 2.083,33 (di cui 1.688,92 per conto economico n. 20004500053

compenso e € 394,41 per oneri
sociali 7 gestione separata INPS)

Dr.ssa Londra Roberta € 1.666,67 (di cui € 1.351,14 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 315,53 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

Dr.ssa Reitano Giuseppa € 1096,50 (di cui € 888,92 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 207,59 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

Dr.ssa Rizzo Roberta € 2.000,00 (di cui € 1.621,37 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 378,64 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

Dr.ssa Torrisi Anna € 592,13 (di cui € 480,03 per conto economico n. 20004500058
compenso e € 112,10 per oneri
sociali - gestione separata INPS)

TOTALE importo conto economico n. 20004500058 € 10295,12

TOTALE importo conto economico n… 20004500053 € 2083,33

Dare mandato al Settore Risorse Umane di procedere al pagamento;



Munire la presente dell‘immediata esecutività, al fine di procedere con gli adempimenti successivi per definire
la procedura selettiva.

Il Direttore Amminist tivo
(Dott. Giovanni An

Il Segretario



lCopia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

;
e ritirata il giorno

i

L’addetto alla pubblicazione

ÌSi attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

‘al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 LR. n.30/93 -

l'

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

‘Catania
Il Direttore Amministrativo

ìinvia‘ra all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Nozifica'ta al Collegio Sindacale il
%

Prot. n.

La oresente deliberazione è esecutiva:

'D{immediatamente

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

_ a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

'o. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABlLE


